唐曹宣字〔2015〕15号
中共唐山市曹妃甸区委宣传部
唐山市曹妃甸区文化广播电视新闻出版局
关于开展2015《幸福跳起来》河北省广场舞电视大赛唐山赛区曹妃甸分赛场比赛活动通知
曹妃甸工业区党工委，唐山湾生态城党工委，南堡开发区党工委，各场镇党委，区直各单位党委（党组）：

为弘扬社会主义核心价值观，贯彻落实中宣部“深入生活、扎根人民”主题实践活动和“结对子、种文化”活动要求，进一步活跃基层群众文化生活，提高基层群众文化素养，由中共河北省委宣传部、河北省文化厅、河北省新闻出版广播电视局、河北省文联共同主办、河北电视台公共频道、河北网络电视台、省群艺馆、省舞蹈家协会、长城网、河北新闻网联合承办的2015《幸福跳起来》河北省广场舞电视大赛已正式启动，本次大赛紧紧围绕弘扬社会主义核心价值观，传承优秀传统文化这一主题，按照“为群众搭建舞台，让百姓来唱主角”的工作思路，组织全省城乡居民、企业（行业）职工、机关干部、在校学生和驻冀部队官兵等，广泛开展广场舞等群众文化活动，通过辅导、创作、比赛和展播等形式，引导广大群众唱响核心价值观，共跳百姓健康舞，推动全省基层文化建设真正实现强起来的工作目标。

根据省、市对本次大赛活动的有关要求和安排部署，现将唐山赛区曹妃甸分赛场报名参赛及比赛的相关事宜通知如下：

一、报名时间

即日起至7月18 日止

二、报名对象
曹妃甸区内广场舞爱好者均可报名。

三、报名方式

报名的广场舞队要填写报名表（详见附件），填好的报名表和mp3格式参赛曲目（每支参赛队只能上传一支参赛曲目），统一发至邮箱：thwenhuake@163.com；也可到区文化大厦5楼舞蹈工作室填报，报名咨询电话：18733315231。
四、报名要求
1.人员要求：每支参赛队的选手要身体健康，人数不少于6人，受舞台尺寸限制，每支参赛队人数不超过30人。每名参赛选手只能参加一支代表队的比赛，不得重复报名，如有发现取消个人及参赛队比赛资格；
2.曲目要求：曲目长度5分钟以内，健康向上、充满激情;
3.舞蹈要求：本次比赛不限舞种，参赛队伍可从各种舞种中自行选定或加以改编，所编动作必须符合广场舞特点，严禁低俗有损公共道德行为的出现。
五、比赛时间
2015年7月25日
六、比赛地点

区创业广场

七、比赛流程

1.参赛队按照抽签顺序依次上台进行表演，大赛评委会聘请3位专家评委现场点评并打分。

2.现场选出6支优胜奖舞蹈队，得分排名前2名的舞蹈队作为我区的代表队参加8月16日唐山市的复赛，角逐省级决赛的参赛权。
八、奖项及奖品设置
一等奖1名：每人奖励价值500元的奖品一份；

二等奖2名：每人奖励价值300元的奖品一份；

三等奖3名：每人奖励价值200元的奖品一份；

所有参赛队员均可获得价值50元的奖品一份。

九、相关要求

1.参加比赛的广场舞团队要遵守大赛组委会的各项要求和规定，不能按时入场比赛的，将取消比赛资格。各队负责人要组织好本团队队员演出秩序，保管好携带物品，确保队员人身安全。

2.区公安局做好安全保卫和交通疏导工作；区供电公司做好电力保障工作；区住建局做好场地保障工作；区电视台、曹妃甸报做好宣传报道工作；区卫生局做好医疗救护工作。

3.全体参与人员必把安全放在第一位，既要注意自身安全，遵守纪律，又要注意保护广场公共设施，特别要注意群众及进出广场车辆安全，演出人员上下场遵守演出秩序。
附件：2015《幸福跳起来》河北省广场舞电视大赛唐山赛区曹妃甸分赛场报名表
中共唐山市曹妃甸区委宣传部
唐山市曹妃甸区文化广播电视新闻出版局
2015年6月29日
附件：

2015《幸福跳起来》河北省广场舞电视大赛

唐山赛区曹妃甸分赛场报名表
	负责人
	姓   名
	联系电话
	身份证号码

	家庭地址

	队    名

	队员人数

	平均年龄

	所属区域或单位

	详细舞种

	参赛曲目

	参赛队员
	填写部分或主力队员即可

	 主力队员联系电话（一个）

	备注

	注意：
填写此表将被认为同意大赛组委会相关各项要求及规则和流程。
	负责人签名：

   年  月  日

中共唐山市曹妃甸区委宣传部办公室                        2015年6月29日印发

PAGE
3